

Teglværkskajens Pier ApS

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 4. marts 2025

Dirigent Jan Kristensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Teglværskajens Pier ApS
c/o Obel Ejendomsinvest ApS
Vestergade 2C
1456 København K

Telefon: 33 33 94 94
CVR-nr.: 38 58 46 69

Stiftet: 20. april 2017
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kristensen, adm. direktør
Stella Jacobsson, direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. marts 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Teglværkskajens Pier ApS erhverver, udvikler og udlejer ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg. Selskabet har alene aktiviteter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 616 t.kr. mod et overskud i 2023 på 37 t.kr. Årets resultat er højere end forventet, som følge af tilbageførsel af hensættelse i forbindelse med afslutning af 5. års gennemgang af solgte rækkehuse. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.969 t.kr. pr. 31. december 2024 (2023: 1.353 t.kr.). Der er i 2024 udbetalt udbytte på 0 t.kr. (2023: 0 t.kr.).

Selskabet har afviklet alle aktiviteter i 2020, hvorefter selskabet ikke har haft nogen aktivitet. Selskabet forventer et resultat for 2025 på niveau med resultatet for 2023.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

Resultatopgørelse

(t.kr.)	Note	2024	2023
Andre driftsindtægter		738	0
Andre eksterne omkostninger	1	-6	-5
Driftsresultat		732	-5
Finansielle indtægter	2	58	53
Resultat før skat		790	48
Skat af årets resultat	3	-174	-11
Årets resultat		616	37
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		616	37
Årets resultat		616	37

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

Balance

(t.kr.)	Note	2024	2023
AKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20
Tilgodehavender i alt			20
Likvide beholdninger		2.254	2.216
Omsætningsaktiver i alt		2.254	2.216
AKTIVER I ALT		<u>2.254</u>	<u>2.236</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

Balance

(t.kr.)	Note	2024	2023
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anparts kapital		1.000	1.000
Overført resultat		969	353
Egenkapital i alt		<u>1.969</u>	<u>1.353</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		111	872
Skyldig selskabsskat		174	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>285</u>	<u>883</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>285</u>	<u>883</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.254</u>	<u>2.236</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

Noter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartska- pital	Overført resultat	I alt
Primo	1.000	353	1.353
Overført jf. resultatdisponering	0	616	616
Saldo 31. december 2024	1.000	969	1.969

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

Balance Noter

(t.kr.)

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har i 2024 ikke haft ansatte udover direktionen. Vederlag til direktionen afholdes af C.W. Obel Ejendomme P/S, og afregnes via management fee.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Finansielle poster		
Renteindtægter	<u>58</u>	<u>53</u>
heraf vedrørende tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>174</u>	<u>11</u>
	<u>174</u>	<u>11</u>

4 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter af nominelt 1.000. kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Obel-LFI Ejendomme A/S koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Derudover har selskabet ingen kontraktlige eller eventualforpligtelser.

6 Nærtstående parter

Selskabet er 100 % ejet af Obel-LFI Ejendomme A/S, Vestergade 2C, 1456 København K. Som nærtstående parter anses selskaber i Det Obelske Familiefond-koncernen samt selskaber i Lundbeckfonden-koncernen. Tillige anses selskabets direktion og disses nærtstående som nærtstående parter.

Selskabet oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår jf. årsregnskabslovens § 98c stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Virksomheden indgår i koncernregnskabet for Obel-LFI Ejendomme A/S, København.